
Uchwała Nr 9/2005 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 15 września 2005 r. 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach na 2005 r. 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1. ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Tekst jednolity z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 20.000 zł. 
2. W związku z tym dokonuje się następujących zmian: 

 
Zwiększenia  

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 
Dochody  Wydatki  

1 2 3 4 5 6 
630   Turystyka  20.000 20.000

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

20.000 20.000

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

20.000 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 20.000
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 9/2005 

Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 15.09.2005 r. 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000 zł w związku z uzyskaniem dotacji ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

na realizację zadania pn. Wydanie przewodnika przyrodniczo-turystycznego obszaru Związku 

Gmin „Zagłębia Miedziowego”. 

 
Dochody budżetu ZGZM na 2005 r.:  2.349.489 zł 
Uchwała Nr 9/2005 z 15.09.2005 r.:   + 20.000 zł 
Dochody budżetu ZGZM na 2005 r.: 2.369.489 zł 
 
Wydatki budżetu ZGZM na 2005 r.:  2.779.773 zł 
Uchwała Nr 9/2005 z 15.09.2005 r.:   + 20.000 zł 
Wydatki budżetu ZGZM na 2005 r.:  2.799.773 zł 
 


